
富士ゼロックス社製複写機保守契約

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
佐々木　俊哉
鳥取市富安２－８９－９

平成25年4月1日
(株)ケー・オウ・エイ
米子市両三柳３２８

一般競争入札
保守9,620円/月
超過分@1.85ほか

保守9,500円/月
超過分@1.85ほか

95.2
単価契約
予定調達総額
1,832,460円

コニカミノルタ製複写機保守契約

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
佐々木　俊哉
鳥取市富安２－８９－９

平成25年4月1日
(有)エイダン事務機
鳥取市南安長3丁目４７

一般競争入札 @2.0ほか @2.0ほか 100.0
単価契約
予定調達総額
3,788,253円

鳥取労働局建築設備等保全・管理業務委託

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
佐々木　俊哉
鳥取市富安２－８９－９

平成25年4月1日
(有)ｵｰﾙｴﾝｼﾞﾆｱ・ｻｰﾋﾞｽ
鳥取市河原町布袋518-3

一般競争入札 2,399,775 2,381,400 99.2

鳥取労働局外１ヶ所で使用する電気の調達

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
佐々木　俊哉
鳥取市富安２－８９－９

平成25年4月1日
（株）エネット
東京都港区芝公園２丁目６番３号

一般競争入札 5,069,526 4,911,397 96.9

小荷物運送等に関する単価契約

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
佐々木　俊哉
鳥取市富安２－８９－９

平成25年4月1日
日ノ丸西濃運輸（株）
鳥取市湖山町東３丁目４０

一般競争入札 @310、＠105ほか @320、＠100ほか 99.1
単価契約
予定調達総額
1,535,940円

官用車燃料用ガソリン給油に係る単価契約

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
佐々木　俊哉
鳥取市富安２－８９－９

平成25年4月1日
永瀬石油（株）
米子市尾高町４７

一般競争入札 ＠153 ＠145 94.8
単価契約
予定調達総額
2,720,340円

平成25年度コピー用紙（A3、A4、B4）の購入
に係る単価契約

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
佐々木　俊哉
鳥取市富安２－８９－９

平成25年5月16日 （株）加藤紙店 一般競争入札
A3＠1,380
A4@1,150
B4＠1,725

A3＠1,224
A4@1,010
B4＠1,530

87.9
単価契約
予定調達総額
3,266,287円

鳥取労働局庁舎外１ヶ所の清掃業務

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
佐々木　俊哉
鳥取市富安２－８９－９

平成25年4月1日
東亜建物管理（株）
米子市東福原５－５－１０

一般競争入札 2,542,995 2,037,000 80.1

平成25年度カラー印刷機オルフィスＸ7250Ａ
の保守契約

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
佐々木　俊哉
鳥取市富安２－８９－９

平成25年4月1日
（株）モリックスジャパン
鳥取市商栄町２０３－６

一般競争入札
カラー＠9.00円／
枚　白黒＠1.50円
／枚　　　ほか

カラー＠9.00円／
枚　白黒＠1.50円
／枚　　　ほか

100.0
単価契約
予定調達総額
3,395,700円

平成25年度鳥取労働局事務用消耗品の単価
契約

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
佐々木　俊哉
鳥取市富安２－８９－９

平成25年5月16日
（有）エイダン事務機
鳥取市南安長３丁目４７

一般競争入札 ＠389、＠417円ほか＠362、＠399円ほか 96.0
単価契約
予定調達総額
2,962,396円

一般及び特殊健康診断にかかる単価契
約

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
佐々木　俊哉
鳥取市富安２－８９－９

平成25年4月1日
公益財団法人中国労働衛生協会鳥取
検診所
鳥取市湖山町東4丁目95-1

一般競争入札 @3,000ほか @2,800ほか 98.2
単価契約
予定調達総額
4,354,980円

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品等役務）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

備　考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名称

及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住
所

一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格（円）
契約金額

（円）
落札率
(%)



平成２５年度就職支援セミナー委託業務料

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
佐々木　俊哉
鳥取市富安２－８９－９

平成25年5月1日
一般社団法人日本経営協会
大阪市西区靭本町１－８－４

一般競争入札 3,222,473 2,374,799 73.7

鳥取労働局用官用車の購入契約

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
佐々木　俊哉
鳥取市富安２－８９－９

平成25年5月22日
鳥取日産自動車販売株式会社鳥取営
業所
鳥取市桜谷２３２

一般競争入札
総合評価

904,027 770,430 85.2

受給資格者のしおり他雇用保険関係印刷物
の作成

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
佐々木　俊哉
鳥取市富安２－８９－９

平成25年8月1日
有限会社螢光社
鳥取市青葉町２丁目２１２

一般競争入札 2,102,404 1,599,471 74.2

備　考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品等役務）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名称

及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住
所

予定価格（円）
契約金額

（円）
落札率
(%)

一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）


